

Položkový rozpočet

Zakázka: **KP Mladá Boleslav - rekonstrukce sklepních prostor (1pp) - 2.etapa**

Misto **Mladá Boleslav**

Objednatel: _____ IČ: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **Radlická stavební spol.s r.o.**

IČ: **61467197**

Radlická 2485/103

DIČ: **CZ61467197**

150 00 Praha 5

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	247 164,06	1 060 506,23	1 307 670,29
PSV	232 828,84	209 980,31	442 809,15
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	124 200,00	124 200,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	479 992,90	1 394 686,54	1 874 679,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 874 679,44 CZK
Základní DPH	21 %	393 682,68 CZK

Zaokrouhlení -0,12 CZK

Cena celkem s DPH 2 268 362,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV	51 839,60	635 660,26	687 499,86
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	5 720,00	4 840,00	10 560,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	90 428,79	37 029,57	127 458,36
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	389,36	736,24	1 125,60
62	Upravy povrchů vnější	HSV	91 575,60	79 961,40	171 537,00
64	Výplně otvorů	HSV	2 980,00	5 220,00	8 200,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	2 350,26	243,00	2 593,26
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	1 657,80	1 784,70	3 442,50
96	Bourání konstrukcí	HSV	222,65	28 471,36	28 694,01
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	214 059,70	214 059,70
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	52 500,00	52 500,00
711	Izolace proti vodě	PSV	72 683,82	42 258,18	114 942,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV	5 884,00	12 516,00	18 400,00
733	Rozvod potrubí ÚT	PSV	44 888,09	53 508,08	98 396,17
764	Konstrukce klempířské	PSV	40 072,80	48 929,60	89 002,40
766	Konstrukce truhlářské	PSV	12 600,00	2 400,00	15 000,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV	0,00	116,63	116,63
772	Kamenné dlažby	PSV	56 700,13	50 251,82	106 951,95
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	124 200,00	124 200,00
Cena celkem			479 992,90	1 394 686,54	1 874 679,44

Položkový rozpočet

S:	KP Mladá Boleslav - úpravy prostor pro styk s veřejností									
O:	Mladá Boleslav									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	1	Zemní práce				687 499,86		51 839,60		635 660,26
1	139600012RBB	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, (odkopání objektu)	m3	247,99000	1 250,00	309 987,50	0,00	0,00	1 250,00	309 987,50
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3, (odkopání objektu)	m3	214,99000	29,50	6 342,21	0,00	0,00	29,50	6 342,21
3	139601102_01	Demontáž a zpětná montáž dlažby a rampy, (odkopání objektu)	m2	30,00000	779,00	23 370,00	0,00	0,00	779,00	23 370,00
4	132400010R01	Zřízení a úklid deponie, (odkopání objektu)	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00	12 500,00	12 500,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	51,59800	92,00	4 747,02	0,00	0,00	92,00	4 747,02
6	151201201R00	Pažení stěn výkopu - zátažné - hloubky do 3 m, včetně demontáže (odkopání objektu)	m2	150,00000	657,50	98 625,00	27,52	4 128,00	629,98	94 497,00
7	175200022RAD	Zásyp výkopu kačírkem (odkopání objektu)	m3	12,00000	1 950,00	23 400,00	489,50	5 874,00	1 460,50	17 526,00
8	174100050RAC	Zásyp výkopu se zhutněním (odkopání objektu)	m3	155,00000	536,00	83 080,00	264,20	40 951,00	271,80	42 129,00
9	123100010RA0	Výkop zářezu pro odtok, naložení, odvoz 5 km, uložení na skládku (odkopání objektu)	m3	20,00000	1 246,00	24 920,00	0,00	0,00	1 246,00	24 920,00
10	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 (odkopání objektu)	m3	71,59800	270,00	19 331,46	0,00	0,00	270,00	19 331,46
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3, (odkopání objektu)	m3	71,59800	173,50	12 422,25	0,00	0,00	173,50	12 422,25
12	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku (odkopání objektu)	m3	71,59800	20,00	1 431,96	0,00	0,00	20,00	1 431,96
13	100001111R00	Průvrt Dia	ks	2,00000	4 400,00	8 800,00	45,50	91,00	4 354,50	8 709,00
14	767321210R00	D+M anglický dvorek	ks	3,00000	3 800,00	11 400,00	19,20	57,60	3 780,80	11 342,40
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	51,59800	19,50	1 006,16	0,00	0,00	19,50	1 006,16
16	767321210R02	Demontáž a zpětná montáž anglických dvorků, těsnění	ks	3,00000	2 100,00	6 300,00	22,00	66,00	2 078,00	6 234,00
17	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za , každých 10 km	m3	51,59800	199,50	10 293,80	0,00	0,00	199,50	10 293,80
18	328151111R00	Pomocný a izol. materiál při osazení angl. dvorku, včetně zatěsnění, uchycení, izolace	kus	6,00000	1 350,00	8 100,00	85,00	510,00	1 265,00	7 590,00
19	767321220R01	Napojení anglických dvorků na kanalizaci	ks	6,00000	620,00	3 720,00	27,00	162,00	593,00	3 558,00
20	999281111R00	Přesun hmot pro zemní práce	t	9,00000	585,00	5 265,00	0,00	0,00	585,00	5 265,00
21	073877111R00	Demontáž a zpětná montáž hromosvodů	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00	0,00	0,00	7 800,00	7 800,00
22	113201011RA0	Vytrhání obrubníků silničních, přesuna uskladnění	m	11,50000	405,00	4 657,50	0,00	0,00	405,00	4 657,50
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				10 560,00		5 720,00		4 840,00
23	274310030RA0	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	2,20000	4 800,00	10 560,00	2 600,00	5 720,00	2 200,00	4 840,00

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				127 458,36		90 428,79		37 029,57
24	28323130R	D+M Fólie novová DELTA TERRAXX, (odkopání objektu)	m2	198,00000	212,50	42 075,00	212,50	42 075,00	0,00	0,00
25	711180201R00	Odstr.izolace proti vlhkosti svislé, fólie novová , geotextilie, vč. likvidace (odkopání objektu)	m2	100,00000	87,00	8 700,00	0,00	0,00	87,00	8 700,00
26	998711201R00	Přesun hmot pro izolace, do 6 m výšky nebo hloubky, (3,7% z 134372,00Kč)	%	0,03700	130 000,00	4 810,00	0,00	0,00	130 000,00	4 810,00
27	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl. 2 cm, (60m x 0,5m)	m2	30,00000	151,20	4 536,00	37,90	1 137,00	113,30	3 399,00
28	380311551R00	Beton komplet. konstrukcí prostý C 20/25 do 15 cm	m3	14,99200	3 505,00	52 546,96	2 604,39	39 045,01	900,61	13 501,95
29	345230020RAB	Zdivo plotové, tvárnice betonové, tl.19 cm, stříška, štípané oboustranně	m2	2,88000	3 030,00	8 726,40	1 860,00	5 356,80	1 170,00	3 369,60
30	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu l č.18 a svaru	t	0,08500	36 400,00	3 094,00	18 188,00	1 545,98	18 212,00	1 548,02
31	311230012RA0	Zdivo z cihel pálených plných na MVC, tl. 30 cm	m3	0,45000	6 600,00	2 970,00	2 820,00	1 269,00	3 780,00	1 701,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				1 125,60		389,36		736,24
32	613473112R00	Omítka vnější sloupů ze suchých směsí štuková, probarvená	m2	3,36000	335,00	1 125,60	115,88	389,36	219,12	736,24
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				171 537,00		91 575,60		79 961,40
33	622401971RZ1	Penetrace pod omítku vnějš. zvýšení přilnavosti	m2	198,00000	19,00	3 762,00	10,50	2 079,00	8,50	1 683,00
34	622470030RA0	Vyrovňovací omítka stěn vnější, do 2cm, (podklad pod hydroizolaci)	m2	198,00000	375,00	74 250,00	143,80	28 472,40	231,20	45 777,60
35	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2, (60m x 0,5m)	m2	30,00000	279,50	8 385,00	44,90	1 347,00	234,60	7 038,00
36	622311510R00	Izolace suterénu Baumit XPS tl. 50 mm, bez PÚ	m2	198,00000	430,00	85 140,00	301,40	59 677,20	128,60	25 462,80
Díl:	64	Výplně otvorů				8 200,00		2 980,00		5 220,00
37	642103011RAC	Zazdění okenního otvoru do 0,8 m2, omítky, zeď tloušťky 60 cm	kus	2,00000	4 100,00	8 200,00	1 490,00	2 980,00	2 610,00	5 220,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				2 593,25		2 350,26		243,00
38	917161111RT2	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	11,50000	225,50	2 593,25	204,37	2 350,26	21,13	243,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 442,50		1 657,80		1 784,70
39	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	15,00000	144,50	2 167,50	74,80	1 122,00	69,70	1 045,50
40	941941852R00	Demontáž lešení lehkého pomocného	m2	15,00000	35,00	525,00	0,00	0,00	35,00	525,00
41	949002612R00	Zřízení dočasné podpěry pro nosníky stropů, Dodávka, montáž a demontáž	m	6,00000	125,00	750,00	89,30	535,80	35,70	214,20
Díl:	96	Bourání konstrukcí				28 694,00		222,65		28 471,36
42	961100013RA0	Bourání zdiva základů (srovnání plochy)	m3	4,50000	2 160,00	9 720,00	30,41	136,85	2 129,59	9 583,16
43	961100015RA0	Bourání chodníku z betonu prostého	m2	10,56000	1 100,00	11 616,00	0,00	0,00	1 100,00	11 616,00
44	961100013RA0	Bourání základů ze zdiva cihelného	m3	2,86000	2 550,00	7 293,00	30,00	85,80	2 520,00	7 207,20
45	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel branky nad 2 m2	kus	1,00000	65,00	65,00	0,00	0,00	65,00	65,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				214 059,70		0,00		214 059,70
46	979100011RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	41,10000	799,00	32 838,90	0,00	0,00	799,00	32 838,90
47	979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	31,10000	1 300,00	40 430,00	0,00	0,00	1 300,00	40 430,00

48	979100011RAB	Přesun výkopku a suti (odkopání objektu)	m3	115,52000	790,00	91 260,80	0,00	0,00	790,00	91 260,80
49	979981104R00	Kontejner, likvidace odpadu včetně nakládky kont., (odkopání objektu)	ks	4,00000	2 800,00	11 200,00	0,00	0,00	2 800,00	11 200,00
50	979100011RAH	Nakládky a odvoz suti a vyb.hmot na skládku, ruční nošení (suterén)	t	19,20000	1 850,00	35 520,00	0,00	0,00	1 850,00	35 520,00
51	978036391R00	Otlučení omítek vnějších v rozsahu 100 %, (60m x 0,5m)	m2	30,00000	75,00	2 250,00	0,00	0,00	75,00	2 250,00
52	976034211R00	Vybourání cihelných obrub šachet průřezu 0,03 m2	m	3,20000	175,00	560,00	0,00	0,00	175,00	560,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				52 500,00		0,00		52 500,00
53	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	70,00000	750,00	52 500,00	0,00	0,00	750,00	52 500,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				114 942,00		72 683,82		42 258,18
54	213151121R00	Geotextílie D+M (16,60 + 36,90)	m2	198,00000	51,50	10 197,00	0,49	97,02	51,01	10 099,98
55	711210020RAB	Hydroizolace proti vodě asfaltová, (odkopání objektu)	m2	198,00000	515,00	101 970,00	366,60	72 586,80	148,40	29 383,20
56	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, do 6m výšky nebo hloubky, (3,7% ze 79350,-Kč)	%	0,03700	75 000,00	2 775,00	0,00	0,00	75 000,00	2 775,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				18 400,00		5 884,00		12 516,00
57	721100011RAA	Drenáž, D 80 mm, mat. mont. zemní práce	m	20,00000	920,00	18 400,00	294,20	5 884,00	625,80	12 516,00
Díl:	733	Rozvod potrubí ÚT				98 396,18		44 888,09		53 508,08
58	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	34,60000	274,51	9 498,05	155,12	5 367,04	119,39	4 131,00
59	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	26,30000	317,68	8 354,85	193,87	5 098,83	123,80	3 256,02
60	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	46,70000	366,18	17 100,37	237,89	11 109,37	128,29	5 991,00
61	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	18,40000	548,05	10 084,12	411,56	7 572,73	136,49	2 511,39
62	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	6,20000	274,51	1 701,96	155,12	961,72	119,39	740,24
63	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	12,40000	317,68	3 939,17	193,87	2 404,01	123,80	1 535,16
64	733164102R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm	m	40,80000	185,76	7 578,80	30,42	1 241,23	155,33	6 337,57
65	733164103R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm	m	38,70000	197,40	7 639,19	37,98	1 469,73	159,42	6 169,45
66	733164104R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm	m	46,70000	206,61	9 648,69	43,22	2 018,34	163,39	7 630,35
67	733164105R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	18,40000	222,62	4 096,12	53,74	988,83	168,87	3 107,29
68	733165102R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D 15-22 mm 1 spoj	kus	16,00000	27,55	440,77	18,53	296,45	9,02	144,32
69	733165102R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D 35 mm 1 spoj	kus	2,00000	46,75	93,51	18,53	37,06	28,23	56,45
70	733165112R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D15-22 mm 2 spoje	kus	12,00000	55,10	661,15	37,06	444,67	18,04	216,48
71	733165113R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D 28 mm 2 spoje	kus	2,00000	72,56	145,11	45,60	91,20	26,96	53,91
72	733165122R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D 15-22 mm 3 spoje	kus	10,00000	82,45	824,50	55,39	553,92	27,06	270,58
73	733165123R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D 28 mm 3 spoje	kus	6,00000	108,64	651,84	68,20	409,19	40,44	242,65
74	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	144,60000	6,60	953,78	0,17	24,99	6,42	928,79
75	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,99920	1 044,69	1 043,85	0,00	0,00	1 044,69	1 043,85
76	283771092R	Izolace potrubí Mirelon PRO 15 mm šedočerná	m	40,80000	21,24	866,71	21,02	857,78	0,22	8,94
77	283771008R	Izolace potrubí Mirelon PRO 18 mm šedočerná	m	38,70000	27,65	1 069,86	27,36	1 058,83	0,29	11,03
78	283771028R	Izolace potrubí Mirelon PRO 22 mm šedočerná	m	46,70000	33,85	1 580,94	33,50	1 564,64	0,35	16,30
79	283771093R	Izolace potrubí Mirelon PRO 28 mm šedočerná	m	18,40000	39,29	722,84	38,88	715,39	0,41	7,45

80	319100020RA0	Stavební přípomocce při montáži potrubí	kpl	1,00000	9 215,00	9 215,00	562,05	562,05	8 652,95	8 652,95
81	733110810R00	Demontáž a zpětná montáž dešťových vpustí	kpl	2,00000	242,50	485,00	20,04	40,09	222,46	444,91
Díl:	764	Konstrukce klempířské				89 002,40		40 072,80		48 929,60
82	764233430R00	Lemování zdí pozink rš 330 mm, (zakončení obvodové izolace - nopová fólie a EPS)	m	60,00000	591,00	35 460,00	299,80	17 988,00	291,20	17 472,00
83	764510410RAB	Oplechování parapetů z pozink plechu, 6 x 0,8m	m	4,80000	750,50	3 602,40	281,00	1 348,80	469,50	2 253,60
84	764511660R00	Ukňčovací lišta pozink atyp rš. 350 mm	m	60,00000	829,00	49 740,00	345,60	20 736,00	483,40	29 004,00
85	764900010RA0	Demontáž větracích mřížek	kpl	1,00000	200,00	200,00	0,00	0,00	200,00	200,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				15 000,00		12 600,00		2 400,00
86	766670010RA0	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2	kus	3,00000	5 000,00	15 000,00	4 200,00	12 600,00	800,00	2 400,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				116,64		0,00		116,63
87	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,09330	1 250,00	116,64	0,00	0,00	1 250,00	116,63
Díl:	772	Kamenné dlažby				106 951,95		56 700,13		50 251,82
88	113107308R00	Odstranění podkladu pod dlažby z kam. těženého	m2	41,30000	51,50	2 126,95	0,00	0,00	51,50	2 126,95
89	113105113R00	Rozebrání ploch z dlažebních kamenných kostek, (kočičí hlavy)	m2	41,30000	310,00	12 803,00	0,00	0,00	310,00	12 803,00
90	772500010RAI	Dlažba z kostek z přírodního kamene, pouze montáž	m2	41,30000	750,00	30 975,00	198,00	8 177,40	552,00	22 797,60
91	772500010RA0	Dlažba z dlažebních kostek z přírodního kamene, včetně dodávky dlažby	m2	21,42000	2 850,00	61 047,00	2 265,30	48 522,73	584,70	12 524,27
Díl:	VN	Vedlejší náklady				124 200,00		0,00		124 200,00
92	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	2,00000	17 000,00	34 000,00	0,00	0,00	17 000,00	34 000,00
93	005121030R	Doprava	Soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00	0,00	0,00	23 000,00	23 000,00
94	005121016R	Užívání veřejných ploch a prostranství	m2	60,00000	20,00	1 200,00	0,00	0,00	20,00	1 200,00
95	005121030R	Zábor pro kontejner, parkovné, dopravní značení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00
96	005121025R	vyřízení záboru, poplatky za zábor chodníku	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00	0,00	0,00	13 000,00	13 000,00
97	005121036R	VRN	Soubor	1,00000	38 000,00	38 000,00	0,00	0,00	38 000,00	38 000,00

26

1 874 679,44